
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

22.12.2020 № 66/3 

 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов  

муниципального округа Отрадное от 08.09.2020 № 59/1    

    

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Отрадное, в связи с тем, что решение Совета 

депутатов от 08.09.2020 № 59/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального округа Отрадное» не вступило в законную силу Совет 

депутатов решил:  

           1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 08.09.2020 № 59/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального округа Отрадное». 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Отрадное                                     В.В. Татарченко 

 

 


